
FAKULTETI I ËNDËRRAVE QË
BËHEN REALITET. 

FAKULTETI I SHPRESAVE,
 QË HAPI DYERT PËR SA E SA

BREZA. 
KY ESHTË FAKULTETI I

GJUHËVE TË HUAJA. 
ATY KU TË GJITHË NDIHEN TË

BARABARTË DHE DIJA I
BASHKON.

INVESTO PËR TË ARDHMEN
TËNDE ! 

BËHUNI PJESË E FGJH-SË, QË
E ARDHMJA T'JU BUZËQESH !

 F G J H

BEHU  DHE 
 TI FGJH !
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